Produit ID Description du produit
Couleur: Rosé

Pays: France

14814.2021

Tavel "La Dame Rousse"

Couleur: Rouge

Pays: France

14815.2021

15215.2022

15216.2021

14820.2020

15219.2021

14819.2020

15218.2021

Cotes du Rhéne "La Dame Rousse'

Cétes du Rhone "La Dame Rousse
Lirac "La Dame Rousse"

Chéateauneuf-du-Pape "La Reine des
Bois"
Chéateauneuf-du-Pape "La Reine des
Bois"
Chateauneuf-du-Pape "La Reine des
Bois"
Chéateauneuf-du-Pape "La Reine des
Bois"

28-12-2025

Mathieu Vins

Adresse - Chemin du Coteau 29A, Aclens 1123

Téléphone - 021 869 96 76

www.mathieuvins.ch / info@mathieuvins.ch

Couleur Volume Pays

Rosé B (75 cl) France
Rouge B (75 cl) France
Rouge B (75 cl) France
Rouge B (75 cl) France
Rouge M (150 cl) France
Rouge M (150 cl) France
Rouge B (75 cl) France
Rouge B (75 cl) France

Région

Vallée du Rhéne

Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne

Vallée du Rhéne

Domaine Prix

Domaine de la Mordorée 19.00 CHF

Domaine de la Mordorée 12.00 CHF
Domaine de la Mordorée 13.00 CHF
Domaine de la Mordorée 17.00 CHF
Domaine de la Mordorée 110.00 CHF
Domaine de la Mordorée 110.00 CHF
Domaine de la Mordorée 52.00 CHF

Domaine de la Mordorée 52.00 CHF



