

Mathieu Vins

Adresse - Chemin du Coteau 29A, Aclens 1123

Téléphone - 021 869 96 76

www.mathieuvins.ch / info@mathieuvins.ch

Produit ID	Description du produit	Couleur	Volume	Pays	Région	Domaine	Prix
Couleur: Rosé							
<i>Pays: France</i>							
14814.2021	Tavel "La Dame Rousse"	Rosé	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine de la Mordorée	19.00 CHF
Couleur: Rouge							
<i>Pays: France</i>							
14815.2021	Côtes du Rhône "La Dame Rousse"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine de la Mordorée	12.00 CHF
15215.2022	Côtes du Rhône "La Dame Rousse"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine de la Mordorée	13.00 CHF
15216.2021	Lirac "La Dame Rousse"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine de la Mordorée	17.00 CHF
14820.2020	Châteauneuf-du-Pape "La Reine des Bois"	Rouge	M (150 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine de la Mordorée	110.00 CHF
15219.2021	Châteauneuf-du-Pape "La Reine des Bois"	Rouge	M (150 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine de la Mordorée	110.00 CHF
14819.2020	Châteauneuf-du-Pape "La Reine des Bois"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine de la Mordorée	52.00 CHF
15218.2021	Châteauneuf-du-Pape "La Reine des Bois"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine de la Mordorée	52.00 CHF